expresso consensu et una nobiscum libera concurrente voluntate 

ecclesiam parrochialem in Härdern in decanatu Friburg dicte nostre 

Constanciensis diocesis sitam cum omnibus suis iuribus et perti- 

nencijs prefatis commendatori et fratribus et ipsorum domui et in ea 

successoribus et eorum mense communi cuius eciam ecclesie ius 

patronatus ab olim ad strenuos Johannem de Landegk militem et 

zs Regeſten der Biſchöfe von Konſtanz Nr. 11 285. (Original⸗Arkunde 

im GLA. 21/225a).
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Hainricum Lupp armigerum pertinens per illius abdicationem in ipsos 

commendatorem et fratres iusto et legitimo titulo prout edocti 

sumus translatum existit pro nobis et nostris successoribus universis 

simpliciter et pure propter Deum uniendam annectendam et incor- 

porandam duximus et ordinaria auctoritate nostra quantum nobis 

ab alto permittitur consensu eciam libero et expresso dilecti in 

Chriso Casparis Vind moderni rectoris ecclesie eiusdem inter- 

veniente tenore presentium in Dei nomine ex certa scientia uni- 

mus, annectimus et incorporamus eiusque usufructum dictorum com- 

mendatoris et fratrum suorumque successorum neccessitatibus pleni- 

mode appropriamus adhibitis et servatis in hijs et circa ea omnium 

verborum et gestuum sollempnitatibus et cautelis de iure in talibus 

observari consuetis et adhibendis volentes et presentibus statuentes 

quod cedente vel decedente moderno ipsius ecclesie rectore preno- 

minato aut alias ecclesiam eandem qualitercumque dimittente ipsi 

commendator et fratres pro tempore existentes ecelesiam ipsam cum 

suis iuribus et pertinencijs auctoritate prenominata apprehendere et 

illius fructus redditus et proventus in suos et domus predicte commu- 

nes usus libere et licite convertere necnon deinceps et in antea a 

tempore cessionis, decessionis vel dimissionis eiusdem moderni rec- 

toris vicarium perpetuum ad dictam ecclesiam quociens eam vacare 

contigerit nobis et successoribus nostris aut nostro vel eorundem pro 

tempore in spiritualibus vicario in perpetuum presentare investien- 

dum possint valeant et debeant absque cuiusvis requisitione, im- 

pedimento, oppositione et contradicione; cui eciam vicario de fructi- 

bus, redditibus, decimis, iuribus et proventibus eiusdem eccelesie ut 

subditis illius in divinis et animarum cura providere, congrue et 

honeste sustentari, hospitalitatem tenere, iura episcopalia et archy- 

diaconalia solvere et alia sibi ratione ipsius ecclesie incumbentia